Администрация  Гореловского  сельского поселения

Ярославской области.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2012 г.                                                  №  46

с. Горелово

О снятии с учета в качестве

нуждающихся в жилом помещении.

               В соответствии с п.4 ч.1 ст.56 Жилищного Кодекса Российской Федерации

             АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Снять с учета в качестве нуждающейся  в жилом помещении:

Токаренко Антонину Николаевну,12.01.1923 года рождения, паспорт 78 03 904424 выдан 26.05.2003 г. Брейтовским РОВД Ярославской области.

                        Глава Гореловского

                        сельского поселения                                                Н.А.Седова.